
Protokół   

z odbytej II sesji 

 Rady Miejskiej Sierpca 

w dniu 8 grudnia 2014r. 

Sesja Rady Miejskiej odbyła się w Sali posiedzeń Urzędu Miejskiego w Sierpcu. 

Rozpoczęła się o godz. 10.00, a zakończyła o godz. 10.15. 

 

W obradach uczestniczyli: 

1) 14 Radnych Rady Miejskiej, zgodnie z załączoną listą obecności. Nieobecny był 

Pan Jerzy Zbigniew Stachurski; 

2) Przewodniczący zarządów osiedli, zgodnie z załączoną listą obecności; 

3) Marek Kośmider; 

4) Jarosław Marcin Perzyński; 

5) Zbigniew Leszczyński; 

6) Barbara Wojciechowska- Dobies; 

7) Katarzyna Joniak. 

Obradom przewodniczyła Pani Barbara Wierzbicka- Przewodnicząca Rady 

Miejskiej. 

Sekretarzem obrad został radny Pan Marek Chrzanowski. 



Porządek dzienny posiedzenia: 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad; 

2. Przyjęcie dziennego porządku obrad; 

3. Przyjęcie protokołu z I sesji; 

4. Wręczenie zaświadczenia o wyborze; 

5. Ślubowanie Burmistrza Miasta; 

6. Komunikaty; 

7. Zakończenie obrad. 

Ad.1 

Przewodnicząca obrad powitała wszystkich radnych i osoby zaproszone. 

Stwierdziła na podstawie listy obecności, że w sesji uczestniczy 14 radnych, w 

związku z czym Rada może obradować i podejmować prawomocne uchwały. 

Ad.2 

Pani Barbara Wierzbicka przedstawiła porządek posiedzenia i zapytała 

radnych, czy zgłaszają propozycje zmian? W związku z ich brakiem, 

Przewodnicząca poddała pod głosowanie cały porządek dzienny obrad.  

Kto z Pań i Panów radnych jest za przyjęciem wskazanego porządku 

posiedzenia? 

Za- 14 radnych; 

Przeciw- 0 radnych; 

Wstrzymujący się- 0 radnych.  

 

 



Ad. 3 

Przewodnicząca poinformowała, że protokół z I sesji Rady Miejskiej jest do 

wglądu, każdy radny może się z nim zapoznać i do czasu zakończenia sesji wnieść 

swoje uwagi. Jeśli do jej zakończenia nikt z radnych nie wniesie uwag, wówczas 

protokół będzie uważany za przyjęty. 

Ad. 4   

Przewodnicząca wręczyła Panu Jarosławowi Marcinowi Perzyńskiemu 

zaświadczenie o wyborze na Burmistrza Miasta Sierpca. 

Ad.5  

Pani Barbara Wierzbicka poinformowała, iż zgodnie z art. 471 ustawy z dnia 

5 stycznia 2011r. Kodeks Wyborczy, wyborcy dokonali wyboru Burmistrza Miasta 

Sierpca w wyborach powszechnych, równych, bezpośrednich, w głosowaniu 

tajnym. Stosownie do art. 29a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym, objęcie obowiązków przez Burmistrza następuje z chwilą złożenia 

wobec Rady Miejskiej ślubowania. W związku z tym poprosiła wszystkich o 

powstanie, a Pana Jarosława Marcina Perzyńskiego o powtarzanie roty 

ślubowania: 

„Obejmując Urząd Burmistrza Miasta Sierpca, uroczyście ślubuję, że 

dochowam wierności prawu, a powierzony mi Urząd sprawować będę tylko dla 

dobra publicznego i pomyślności mieszkańców miasta” 

„Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg” 

Następnie ustępujący Burmistrz Miasta- Pan Marek Kośmider przekazał nowemu 

Burmistrzowi Miasta- Panu Jarosławowi Marcinowi Perzyńskiemu insygnia 

władzy.  



Burmistrz Miasta- Pan Jarosław Marcin Perzyński podziękował wszystkim 

mieszkańcom Sierpca za obdarzenie go zaufaniem w wyborach. Poprosił o 

wsparcie w nadchodzącym czasie najbliższych członków rodziny, mieszkańców  i 

obiecał ciężką pracę dla dobra Sierpca.  

Ad. 6 

Przewodnicząca przekazała komunikat Wojewody Mazowieckiego o 

obowiązku złożenia przez radnych do dnia 27 grudnia 2014r. oświadczeń 

majątkowych.  Poprosiła również radnych o zgłaszanie się do pracy w komisjach 

Rady Miejskiej.  

Pani Barbara Wierzbicka poinformowała radnych i zgromadzonych gości o 

odwołaniu III sesji Rady Miejskiej, zwołanej na dzień 8 grudnia 2014 r. o godz. 

11.00. Ponadto wskazała, iż o posiedzeniu radni zostaną wkrótce zawiadomieni, 

z zachowaniem wszelkich wymogów prawa.  

Ad. 7 

Wobec wyczerpania się punktów porządku dziennego, Przewodnicząca 

podziękowała wszystkim za uczestnictwo i ogłosiła zakończenie obrad.  

 

Protokółował:                                                      Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Michał Gadomski                                                           Barbara Wierzbicka  

 


